Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва
Решение

шестой  сессии

         от 22 марта 2017 года

№ 29
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

О внесении дополнений в решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»  от 28 июня 2016 года № 175 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Мошинское» на 2016 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет решил:
1. Внести следующие дополнения в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» на 2016 год:
1.1 в графе 3 строки 1 «Предполагаемый срок приватизации» после слов «3-4 квартал 2016 года» добавить абзац «1-4 квартал 2017 года»;
1.2 в графе 3 строки 2 «Предполагаемый срок приватизации» после слов «3-4 квартал 2016 года» добавить абзац «1-4 квартал 2017 года»;

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

           В.Г. Селезнев
Председатель муниципального Совета                                                              Н.В. Назарьева

УТВЕРЖДЕН

                                                                     решением муниципального Совета

                                                            муниципального образования

                                                                             «Мошинское» от 22 марта 2017 года № 29
Прогнозный план приватизации

объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Мошинское» на 2016 год

	№
	Наименование и местонахождение объекта недвижимости
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Автобус ПАЗ 32053, год выпуска – 2006;

Идентификационный номер – Х1М3205Е060007299

Модель, номер двигателя – 523400 61017317

Номер кузова – 60007299, цвет бело-зеленый
	3-4 квартал 2016 года

1-4 квартал 2017 года

	2
	Легковой автомобиль УАЗ – 31514, год выпуска – 2003;

Идентификационный номер – ХТТ31514030548271

Модель, номер двигателя – УМЗ-41780В N 30604468

Номер кузова – 31514030015655, цвет МУРЕНА
	3-4 квартал 2016 года

1-4 квартал 2017 года